АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 01 » июля   2021 г.                                                                                             № 37

Об отмене аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка, находящихся в собственности

Амовского сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области

	 Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 24 ст. 39.11. ЗК РФ Администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить аукцион № 1 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 34:19:000000:3597, площадью 1776000 кв.метров, местоположение: Волгоградская область, Новоаннинский район, Амовское сельского поселения.
2.Опубликовать извещение об отмене проведении аукциона № 1 в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Амовского сельского поселения общественно-политической газете Новоаннинского муниципального района «Авангард», на сайте Администрации Амовского сельского поселени и на сайте http://torgi.gov.ru.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Амовского

сельского поселения

В.Л. Трифонова